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GAYATRI MANTRA UDGATAR - 432
HZ. Muzyka bez opłat mp3

Cena 35,00 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 5902188071221

Opis produktu

GAYATRI MANTRA UDGATAR - 432 HZ. Muzyka
bez opłat mp3

EAN: 5902188071221

 

Śpiewający mnich. Udgatar jest intonatorem hymnów nastawionych na melodie zaczerpnięte nie tylko z buddyzmu. Udgatar
intonuje wersety wprowadzające (min mantry). Te rodzaje hymnów są utożsamiane z rodzajami oddechu witalnego. Sam
Udgatar rozważa witalny oddech.

 

Regularne powtarzanie mantry Gayatri z wiarą, szczerością i oddaniem, koncentracja, prowadzi do oczyszczenia umysłu i
ciała, daje mądrość, pomyślność, pokój, wgląd, usuwa wszystkie przeszkody na drodze, eliminuje strach, niebezpieczeństwo,
oczyszcza karmę, błogosławi wyzwoleniem, a także prowadzi do rozwoju duchowego umysłu. Dzięki poprawnej wymowie
mantry umysł praktykującego może widzieć prawdę bez zniekształceń, bez warstw świadomości i pozwala rozwinąć intuicję.
Niezależnie od płci, narodowości i religii, każda osoba może ją wymówić.

Muzyka strojona na częstotliwości 432 Hz jest bardziej harmonizująca z ludzką naturą. Ta częstotliwość to głębsze rozluźnienie
i działanie bodźców dźwiękowych, dzięki którym organizm się znacznie szybciej regeneruje. Bardziej naturalne i mniej
„agresywne” dźwięki na tym poziomie okazują się wspaniałą możliwością podnoszenia energii życiowej do właściwego
poziomu. Warto, więc powrócić do pierwotnej tajemnicy ludzkiej natury, dzięki której życie stanie się głębiej doświadczanym
szczęściem i radością.

 

Czas trwania mantry ok. 75 minut. Intonacja w ilości 108 razy.

Notka prawna:

Muzyka zawarta w tym projekcie jest zwolniona z opłat ZAIKS, STOART oraz innych OZZ wymagających opłat. To muzyka bez
abonamentu. Wszelkie prawa autorskie i majątkowe do nagrań zawartych na tej płycie należą do VICTOR 11 i mogą być za
zgodą Wydawnictwa zwolnione z opłat i do publicznego odtwarzania. Za pisemną zgodą Wydawnictwa VICTOR 11 może być
dowolnie wykorzystywana w miejscach publicznych z wyłączeniem zastosowań komercyjnych (brak możliwości kopiowania i
dalszej odsprzedaży). beauty, wellness, chill, chillout, relaxtime, muzyka, makeup, beauty, jazz, relaks, bezoplat, freemusic,
free, bez opłat, muzyka bez zaiks, medytacja, relaks, mp3, bez zaiks, z licnencją,
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